SEGUNDA.- OBJETO.- El objeto del presente es la transferencia de acciones a nombre del 

señor COMPRADOR el que pasaran a formar parte de la Compañía VOLQUETRANS. S.a. EN 

LUGAR DEL SEÑOR vendedor. 

TERCERO.- PRECIO.- El precio pactado por los accionistas es de 2.500, DOS MIL QUINIENTOS 

DOLARES AMERICANOS que el VENDEDOR declara haberlos recibido a su entera satisfacción. 

CUARTA.- Para constancias de todo lo actuado las partes ratifican todo el contenido de las 

dausulas y firman en unidad de acto en el lugar y fecha ante indicada.